Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2081/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua localizada no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua João Ridley Bufford, próximo ao restaurante Tempero Maneiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O Departamento de Água e Esgoto esteve no local efetuando serviços e não voltou para finalização da camada asfáltica. Moradores reclamam da poeira quando o tempo esta seco e lama quando chove.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a9faee5b-184e-4bc1-9e31-26565c1fe10c.png
PROTOCOLO 3381/2016 - 01/04/2016 10:20

image1.jpeg

image10.jpeg